
メダル：4名　賞状：5名

・幼年（組手）5名　 Bコート

（ わたなべ　いと ）

（ かがや　かい ）

（ しみず　かおるこ ）

（ こおりやまさき ）

（ にしだあおと ）

3-1 優勝

順道館
日野支部

1-1

2-1

2-2

5

渡邉　絃

加賀谷　櫂

清水　馨子

郡山　咲輝

西田　蒼人

1

2

3

4

武秀館

順道館
日野支部

錬心舘

順道館
日野支部



メダル：4名　

・小１２年（組手）無～７級19名　 Aコート

（ ひじかた　かにじあ ）

（ あきたなつき ）

（ すぎもと はるた ）

（ さかもと　まもる ）

（ ふくだ　みお ）

（ かねこ　ゆうと ）

（ たけべ　あんり ）

（ もりいずみ　ひろね ）

（ なかだ　とうま ）

（ かがやかける ）

（ いわなが　なおと ）

（ しらいし　えな ）

（ すずき　げんた ）

（ うえだ　りゅうせい）

（ にしだももこ ）

（ なみき　ぜんのすけ ）

（ もぎ　ゆうし ）

（ たやなぎ　がくと ）

（ いがらし　いっさ ）

錬心舘

武秀館

武秀館

令武館

順道館
日野支部

哲空会

飛翔館

青梅市民
空手道
愛好会

順道館
日野支部

19

秋田　奈樹

坂本　守

金子　勇斗

森泉　洸音

加賀屋　翔

白石　笑菜

上田　竜聖

並木　善ノ介

田柳　輝翔

11

12

13

14

15

16

17

18

1-3

2-5

2-6

2-7

2-8

3-2

4－1

4－2

3-3

3-4

令武館

1-1

1-2

2-1

2-2

2-3

2-4

令武館

武秀館

錬心舘

順道館
日野支部

新生塾

10

土方　香虹愛

杉本 悠太

福田　美於

武部　安莉

中田　斗真

岩永　尚士

鈴木　絃太

西田　桃子

茂木　勇獅

五十嵐　一惺

5

6

7

8

9

優勝

5-1

1

2

3

4

錬心舘

SKIF若草

一の谷

順道館
日野支部

3-1



メダル：4名　

・小１２年（組手）６級～　10名　 Aコート

（ ますやま　れい ）

（ あきたかんな ）

（ わたなべ　おりひと）

（ しばざき　ゆうし ）

（ たけうち　みずき ）

（ きしの　まなか ）

（ ほりうち　はる ）

（ あまのなぎ ）

（ しいのき　ゆいか ）

（ やまだ　りんたろう）

3-1

3-2

4-1 優勝

1-2

1-3

2-1

2-2

2-3

2-4

錬心舘

武秀館

順道館
日野支部

一の谷

哲空会

志空館

順道館
日野支部

武秀館

錬心舘

武秀館

木住野　茉奈花

堀内　八瑠

天野　梛木

椎木　結華

山田　麟太郎

増山　怜

秋田　栞奈

渡邉　織史

柴嵜　優志

武内　瑞季

6

7

8

9

10

1

2

3

4

5



メダル：4名　

（ いわなが　ゆづみ ）

（ なかだ　かなと ）

（ くろだ　きょうすけ ）

（ たけうち　あきと ）

（ はぎわら　ひろ ）

（ ひじかた　れに ）

2-2

3-1 優勝

錬心舘

武秀館

一の谷

錬心舘

1-1

1-2

3

4

5

6

岩永　悠積

中田　翔斗

黒田　喬祐

武内　暁冬

萩原　比呂

土方　廉丹

・小３４年男（組手）　３級～　６名　 Bコート

1

2

武秀館

令武館

2-1



メダル：３名　

・小３４年女（組手）　３級～　４名　

たやなぎ　ここな ふじもと　くのん こんどう　すず いがらし　まおり

⽥柳 ⼼絆 藤本 玖⾳ 近藤 涼 五⼗嵐 ⿇央理
（令武館） (武秀館） （⼀の⾕） （⼀の⾕）

たやなぎ　ここな ① ③ ⑤

⽥柳 ⼼絆
（令武館）

ふじもと　くのん ⑥ ④

藤本 玖⾳
(武秀館）

こんどう　すず ②

近藤 涼
（⼀の⾕）

いがらし　まおり

五⼗嵐 ⿇央理
（⼀の⾕）

Bコート



メダル：4名　賞状：８名

（ しみず　そうた ） （ ふるや　とうま ）

（ はぎわら　あおい ） （ わたなべせいりゅう ）

（ やまざき　みこと ） （ ふくだ　とうま ）

（ いわした　りゅうく ） （ とうじゅ　そう ）

（ さとうりゅうと ） （ いとうかつのしん ）

（ ひじかた　かいあ ） （ たかしまりゅうせい ）

（ すがわら　たいが ） （ たなか　とうわ ）

（ きむら　あおし ） （ くろだ　こうへい ）

（ たなべ　あゆと ） （ すだ　はると ）

（ おくだ　しゅう ） （ こまつ　れん ）

（ こまつ　あおい ）

順道館
日野支部

錬心舘

錬心舘

SKIF若草

順道館
日野支部

錬心舘

武秀館

一の谷

令武館

SKIF青梅

高島　隆成

田中　飛和

黒田　航平

須田 遥翔

小松　　蓮

古屋　叶眞

渡辺　誠龍

福田　叶真

東樹　創

伊藤　勝之進

17

18

19

20

21

12

13

14

15

16

2-8

1-4

1-5

4-1 4-2

3-3

3-4

2-5

2-6

2-7

2-1

2-2

2-3

2－4

3-1

3-2

順道館
日野支部

1-1

1-2

1-3

錬心舘

SKIF若草

武秀館

錬心舘

令武館

錬心舘

一の谷

雄心会

錬心舘

順道館
日野支部

菅原 大駕

木村　蒼士

田邉　歩澄

奥田　柊

小松　　葵

7

8

9

10

11

・小５６年男（組手）３級～　２１名　 Aコート

優勝

5-1

1

2

3

4

5

6

清水　蒼太

萩原　碧

山崎　尊都

岩下　龍空

佐藤　琉音

土方　界明



メダル：4名　

Bコート

（ こむろ　まこと ）

（ さとう　あん ）

（ しらいし　まゆ ）

（ はらしま　さや ）

（ ちば　りんか ）

（ あつぎ　ゆら ）

（ しみず　ふたば ）

2-2

3-1 優勝

哲空会

武秀館

錬心舘

1-1

1-2

1-3

5

6

7

小室　舞琴

佐藤　杏

白石　真悠

原島　紗椰

千葉　琳可

厚木　優良

清水　双葉

・小５６年女（組手）７名　

1

2

3

4

一の谷

錬心舘

錬心舘

錬心舘

2-1




